APROVADO (Ai MC SESSÃO N°

DE°Li  Ç5jifpokjfls
VOTOS CO
MESA DA ./PAc2.2/  O SI

*X

rwçtBMENTOPft 7
5  DE 200

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO

- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N,2101/ 2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal - Dr. Luiz Barbosa de Deus, solicitando um projeto de
irrigação com vários poços artesianos no povoado Lagoa do Rancho. Onde irá
beneficiar aproximadamente 150 famílias.

JUSTIFICATIVA

Por ter a certeza, que neste povoado possui muita agua subterrânea e terra fértil, e
por sabermos que o homem do campo está sofrendo muito com a escassez de água.
Entendemos 'que este problema poderá ser resolvido com perfurações de poços
artesianos.

Sala das Sessões, em 08 de Maio de 2017.

LA4íe 2c9-2-,30—
JOSÉ ABEL SOUZA

-Vereador-

APROVADO (Ai NASESUO No 	3,22S-_
DELU,Q,51 )4-PO 1=01,20114 $'

VOTOS CO
MESA DA C.M.R.A.Jai 5 J;

PR

can, I ,drerrilk
w

I---  41E STU RECEBIMENTO giii-TR

EM.e, 	5 DE20 1r• .

S 	'gral • .

-Vereador-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO

- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N941/ 2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal — Dr. Luiz Barbosa de Deus, 'solicitando um projeto de
irrigação com vários poços artesianos no povoado São José. Onde irá beneficiar
aproximadamente 300 familias.

JUSTIFICATIVA

Por ter a certeza, que neste povoado possui muita água subterrânea e terra fértil, e
por sabermos que o homem do campo está sofrendo muito com a escassez de água
Entendemos que este problema poderá ser resolvido com perfurações de poços
artesianos.

Sala das Sessões, em 08 de Maio de 2017.

,A4c—
JOSE ABEL SOUZA

APROVADO (ANUS N°
o 	oSI  Á4--pouwatu'n,

VOTOS CONTRAC.
MESA DA C.M./P4023- 	fr

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO

- Estado da Bahia-

Exma. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO NVLO/ 2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal — Dr. Luiz Barbosa de Deus, 'solicitando um projeto de
irrigação com vários poços artesianos no povoado Baixa Funda. Onde irá
beneficiar aproximadamente 50 famílias.

JUSTIFICATIVA

Por ter a certeza que neste povoado possui muita água subterrânea e terra fértil, e
por sabermos que o homem do campo está sofrendo muito com a escassez de água.
Entendemos que este problema poderá ser resolvido com perfurações de poços
artesianos.

Sala das Sessões, em 08 de Maio de 2017.

JOSÉ ABEL SOUZA
-Vereador-

ATEST
EM.

RECEBIMENT92 .
.b DE 211 'W

Se 	%listra

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO

- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N"):33 2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal — Dr. Luiz Barbosa de Deus, 'solicitando um projeto de
irrigação com vários poços artesianos nos povoados Mosquito, Papagaio e Poços.
Onde irá beneficiar aproximadamente 150 famílias.

JUSTIFICATIVA

Por ter a certeza, que nestes povoados possuem muita água subterrânea e terras
férteis, e por sabermos que o homem do campo está sofrendo muito com a escassez de
água. Entendemos que este problema poderá ser resolvido com perfurações de poços
artesianos.

Sala das Sessões, em 08 de Maio de 2017.

APROVADO(A1MSESSLO N°  g202-21/41
116,9ai 05,11À—POWN:Mtdid

, VOTOS CONTRA  —
MESA DA CM. P.Ap7D155/

-re

JOSÉ ABEL SOUZA
-Vereador-

Etbrom.ttermEa
Ek 191 _ a_ IP DE1iF

Rot - s i e .: e -  error istra _. 	..L.

5

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO

- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N932/ 2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal — Dr. Luiz Barbosa de Deus,'solicitando a possibilidade de uma
adutora com água potável, afim de atender os seguintes povoados: Xingozinho,
Salobro, Tabuleirinho, Sitio do Tará e Malhada da Caiçara. Entendemos que esses
povoados estão próximos do rio São Francisco e ainda sofrem muito com a escassez
de água.

Sala das Sessões, em 08 de Maio de 201.

ATESIOORECEBI ENTO PROT br 	So ER 	 5 DE 200

MI

5179 J-à; ,4/4
JOSE ABEL SOUZA

-Vereador-

a A mistral

APUADO (A) le,SESSÁD w°J112
051,12:POkUUCUU_S

VOTOS CONTRA
MESA DA C.MJEA claa)-211--

IP4(0.P P
erC SIGEN'TE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO

- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°4-2/ 2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal - Dr. Luiz Barbosa de Deus, solicitando um projeto de
irrigação com vários poços artesianos no povoado Alagadiço. Onde irá beneficiar
aproximadamente 70 famílias.

JUSTIFICATIVA

Por ter a certeza que neste povoado possui muita água subterrânea e terra fértil, e
por sabermos que o homem do campo está sofrendo muito com a escassez de água.
Entendemos que este problema poderá ser resolvido com perfurações de poços
artesianos.

Sala das Sessões, em 08 de Maio de 2017.

5414
JOSE ABEL SOUZA

1,510 RfrCEBIMENTO PROT N` 	el
—Vereador-

EM

APROVAD3(A5MEES5AO Il0Jr°1
DE0221 021±P0~,b_l
VOTOS CONTRA
MESA DA C.MIRA 	05_131

PRES
	 ;MN

0111

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO

- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO NW/ 2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal — Dr. Luiz Barbosa de Deus, solicitando um projeto de
irrigação com vários poços artesianos no povoado Várzea. Onde irá beneficiar
aproximadamente 250 famílias.

JUSTIFICATIVA

Por ter a certeza, que neste povoado possui muita água subterrânea e terra fértil, e
por sabermos que o homem do campo está sofrendo muito com a escassez de água.
Entendemos que este problema poderá ser resolvido com perfurações de poços
artesianos.

Sala das Sessões, em 08 de Maio de 2017.

sÁt-rid
JOSÉ ABEL SOUZA

-Vereador-

FESTO RECEBIMENTO EM, o

IMP.r ialin "Ir

fã mini

OYADO(AjMS4OWO il0
ClE_QS_La PORlivailL
VOTOS COMA

MESA DA C IP .0201,/j22

eFtesiner4

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO

- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO NW/ 2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal - Dr. Luiz Barbosa de Deus, solicitando um projeto de
irrigação com vários poços artesianos no povoado Barro Vermelho. Onde irá
beneficiar aproximadamente 150 famílias.

JUSTIFICATIVA

Por ter a certeza, que neste povoado possui muita água subterrânea e terra fértil, e
por sabermos que o homem do campo está sofrendo muito com a escassez de água.
Entendemos que este problema poderá ser resolvido com perfurações de poços
artesianos.

Sala das Sessões, em 08 de Maio de 2017.

PEMA.) RECE8IMENT92ROT
I EN,C21111 	J 0E20

jr9 ao - ,1 /44/1 	,962z-J0—
JOSE ABEL SOUZA

-Vereador-

APROVADO (Aire SESSÃO N°

DE9102:1  OS/  I ?- POR,~0121:ke
VOTOS CONTRA
MESA DA CM 422 I Q.2
	 44\j 4h

Imre

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU"))

- Estado da Bahia-

Emito. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N131/ 2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal - Dr. Luiz Barbosa de Deus, solicitando um projeto de
irrigação com vários poços artesianos nos povoados Bogó e Barriga. Onde irá
beneficiar aproximadamente 150 famílias.

JUSTIFICATIVA

Por ter a certeza, que nestes povoados possuem muita água subterrânea e terras
férteis, e por sabermos que o homem do campo está sofrendo muito com a escassez de
água. Entendemos que este problema poderá ser resolvido com perfurações de poços
artesianos.

Sala das Sessóes, em 08 de Maio de 2017.

51; AéJ 	• Seate3r;2—
JOSE ABEL SOUZA

-Vereador-

PI-ESMO RECEIMENTOPROT
i EM _Q_c_k

DE 200

1.

Secliffignrrnin
Àèa

-

APROVADO (A)NASIZA0 N°
DEa  OS a" PORWMlifY)11 S•ál t

VOTOS CONTRA 	-
MESA DA C M/PAa2/  050

ATESTO RECEEKl11084
EM,

•
CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO

- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N04"65/ 2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal — Dr. Luiz Barbosa de Deus, solicitando a pavimentação
asfáltica da estrada que liga o Povoado Barriga ao povoado São José. Onde
beneficiará também os demais povoados: Bogá, Barro Vermelho, Baixa Verde,
Lagoa Grande e Sítio do Lúcio.

JUSTIFICATIVA

Entende- se que é uma obra de grande importância para a cidade e seus
munícipes, onde se gasta muito com terraplanagem, resolvendo assim, esse problema
por muito tempo.

Sala das Sessões, em 08 de Maio de 2017.

/46-40, Soate3n—
JOSE ABEL SOUZA

-Vereador-

r.;

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010